ORDIN  DE  PLATA nr. 2 DATA EMITERII 09.12.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 56502.00 LEI Cincizeci si Sase Mii Cinci Sute Doi lei 00 bani

PLATITOR (R) IS SERVICII PAZA MAI  Cod IBAN MD05ML000000002251909655

CODUL FISCAL 1010600043506

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) AGENTIA SERVICII PUBLICE I.P. Cod IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA